Indicação n. 67/14
Da Vereadora:- Patrícia Aparecida Pacifico

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar a repintura das sinalizações

de trânsito que são pintadas no chão e estão bem apagadas, dificultando a visualização.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que as sinalizações de trânsito,

como as sinalizações próximo as escolas, faixas de travessia de pedestres, pare e outras,

que são pintadas no chão, estão bastante apagadas, necessitando de repintura, para

melhorar a visualização das mesmas.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2014.

PATRICIA APARECIDA PACIFICO
Vereadora